PRESTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÕES,
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ATÉ 25% EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS  INSTALADOS NO CENTRO DE  SAÚDE E  UNIDADES  BÁSICAS  DO
MUNICÍPIO  DE  PACUJÁ–  CONTRATADA:  AR  MEDIC  SERVICOS  EIRELI,  CNPJ  Nº
08.654.228/0001-07– VALOR: R$ 61.200,00 (SESSENTA E UM MIL, DUZENTOS REAIS).–
DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  22/08/2025  –  VIGêNCIA:  1  (UM)  ANO  –
FUNDAMENTAçãO LEGAL: §ÚNICO, ART. 72, C/C INCISO II, ART. 94, LEI FEDERAL Nº
14.133/21  –  SIGNATáRIOS:  DAYANA  MARQUES  RODRIGUES  (CONTRATANTE);  JOÃO
BATISTA MENEZES BRAGA (CONTRATADA).